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Tonttijaon muutos
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398M-21-71

HYVÄKSYTTY

TJ-KARTTA

MUUTT.TONTIT

TONTIT

KORTTELI

TJNRO

MITTAKAAVA

KAUP.OSATONTTIJAKO HYVÄKSYTÄÄN KAAVAN YHTEYDESSÄ

ASEMAKAAVA

EDELLINEN TONTTIJAKO

POHJAKARTAN HYVÄKSYI JA TONTTIJAON LAATI

LASKI PIIRSI

MUODOSTUMINEN

TONTTI P-ALA OSAP-ALA KIINTEISTÖTUNNUS MÄÄRÄALA
024 0205 0007 8720 7909 024 0205 0002

YXN:O

KOORDINAATTILUETTELO

26479856.6876760945.4611

26479714.0046760964.7803

26479713.8476760967.8534

26479690.7116760992.3705

26479681.8706760993.3386

26479677.6226761001.8597

26479838.1306761010.60615

26479710.1266761020.79616

26479706.7776761015.81617
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